
Kromatografiaseuran apurahat vuodelle 2024 

 

Suomen Kromatografiaseura ry ilmoittaa haettavaksi enintään 500 euron suuruisia matka- ja 

koulutusapurahoja yhteensä 1500 euron edestä. Molempia apurahoja myönnetään myös 

kansainvälisiin sekä virtuaalisesti järjestettäviin tapahtumiin. Lisäksi myönnämme yhden 500 euron 

tunnustuspalkinnon kromatografia-aiheisesta lopputyöstä. Työn aihe voi myös liittyä 

kapillaarielektromigraatioon tai kenttävirtausfraktiontiin. Hakemukset liitteineen osoitetaan Suomen 

Kromatografiaseuran hallitukselle ja toimitetaan sähköpostitse yhtenä pdf-dokumenttina 

osoitteeseen kromatografia@gmail.com. Hakuprosessi on jatkuva, mutta päätökset tehdään kolme 

kertaa vuodessa (huhtikuussa, elokuussa ja joulukuussa).  

Matka-apurahat 

Matka-apurahoja myönnetään suomalaisten yliopistojen jatko- tai perustutkinto-opiskelijoille, jotka 

suunnittelevat tulevaa kokous- tai seminaarimatkaa. Ehtoina on, että opiskelijalla on aikomus pitää 

matkalla suullinen tai posteriesitys, ja että opiskelija on Suomen Kromatografiaseuran jäsen. 

Matka-apurahoja haetaan vapaamuotoisella yhden sivun pituisella hakemuksella. Hakemukseen 

liitetään lisäksi esityksen tiivistelmä (abstrakti) tai sen hahmotelma ja mahdollinen suosittelija. 

Päätöksissä otetaan huomioon hakijan tieteelliset ansiot, opintomenestys sekä tutkimusaiheen ja 

kokouksen aihepiirin merkitys kromatografialle.  

Koulutusapurahat 

Koulutusapurahan tarkoitus on kartuttaa kromatografian ammattitaitoa työelämän eri sektoreilla ja se 

voidaan myöntää Suomessa asuville seuran jäsenille. Sillä pyritään kattamaan kokonaan tai osittain 

kurssiin tai koulutukseen liittyvää osallistujamaksua. Koulutusapurahaa tulee hakea ennen tapahtuman 

rekisteröitymisen päättymistä. Koulutusapurahoja ei myönnetä takautuvasti. 

Koulutusapurahoja haetaan toimittamalla korkeintaan sivun mittainen perustelu osallistumiselle, johon 

on sisällytetty kyseisen kurssin tai koulutuksen kuvaus, hinta ja aikataulu. Koulutusapurahan valinnassa 

painotetaan kromatografiaa hyödyntävän henkilön ammatillista kasvua.  

Tunnustuspalkinto 

Tunnustuspalkinto on haettavissa vuoden sisällä valmistuneesta korkeakoululopputyöstä 

suomalaisessa yliopistossa (kandi- ja maisteritutkielma tai vastaava) tai ammattikorkeakoulussa. 

Tutkielman kieli voi olla suomi, ruotsi tai englanti. Palkinnon valinnassa painotamme kromatografian 

kannalta mielenkiintoista tai ansiokasta lopputyötä. Palkinnon saamiseksi emme edellytä seuran 

jäsenyyttä. Vapaamuotoinen hakemus sekä lopputyö toimitetaan yhtenä pdf-tiedostona 

osoitteeseen kromatografia@gmail.com.  
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Myönnetyt apurahat 

Päätökset apurahoista ilmoitetaan henkilökohtaisesti sekä seuran verkkosivuilla ja sähköpostilistalla 

päätösten jälkeen. Matka-apurahat maksetaan matkan jälkeen yhden sivun pituista matkaraporttia 

vastaan. Raporttiin liitetään esityksen tiivistelmä (abstrakti) tai vastaava dokumentti. Matkaraportissa 

on myös mainittava muu rahoitus matkalle. Koulutusapurahat maksetaan koulutustapahtumaa ennen. 

Myönnetystä koulutusapurahasta tulee kirjoittaa yhden sivun pituinen raportti viimeistään kahden 

kuukauden sisällä koulutustapahtuman päättymisestä. Tunnustuspalkinto myönnetään seuran 

kevätkokouksen yhteydessä ja palkinnon saajan nimi julkaistaan seuran jäsenpostissa. 

Lisätietoja apurahoista voi kysyä osoitteesta kromatografia@gmail.com.  
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